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Siz de bazen kendinizi bu yaşamda biraz yalnız 
hissetmiyor musunuz? Mesela işyerinizde patron 
ücretinizi vermediğinde “Ah şurada üç beş kişi 
olsak” diye dişlerinizi sıktığınız olmuyor mu? Ya 
da her ay elektrik faturasını elinize aldığınızda 
sizin de omuzlarınıza bir ağırlık çökmüyor mu? 
Çocuğun okul taksitleri, artan sağlık giderleri, 
bir türlü dolduramadığınız alışveriş sepetleri, ev 

sahibinin zam baskısı… Her şey üst üste geliyor 
değil mi?

Biliyor musunuz, hiç de yalnız değilsiniz. Daha 
doğrusu ülkenin dört bir yanına serpilmiş mil-
yonlarca evde, işyerinde, okulda dert ortaklarınız 
o kadar çok ki… Yani yalnızlığınız başınıza gelen-
lerde değil, yalnızlığınız yaşam mücadelenizde. 

Oysa dertleşmekten bıktınız artık. Şimdi en çok 

YALNIZLIĞINIZI SONA 
ERDİRMEYE ÇAĞIRIYORUZ

soL TV’de günün gelişmelerini, dünyanın her yerin-
den emekçilerin gündemini takip edebilir, bilim 
dünyasında ve kültür sanat hayatında yaşanan-
lardan haberdar olabilir, hem tarihe hem gelmek-
te olana bakış atabilirsiniz. Hayata ve gelişmelere 
soL’dan bakın. 

TKP’nin 125 noktada eş zamanlı olarak düzenlediği halk buluşmaları tamamlandı
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çözüm bulmak, harekete geçmek için bu yalnızlığı 
yırtmaya ihtiyacınız var. Ama nereden başlayaca-
ğınızı, nasıl yapacağınızı bilemiyorsunuz.

tkP’NİN ÇAĞRISIYLA YURttAŞLAR 
BULUŞtU

İşte tıpkı sizin gibi yoksulluk, hayat pahalılığı, 
her gün bir yenisi eklenen zamlar, el yakan fa-
turalar, kira zulmü, para ödemeden alamadığı-
mız eğitim-sağlık hizmetleri, sömürü, şiddet ve 
gericilik karşısında “Yetti artık” diyenler, Türki-
ye’nin 125 farklı noktasında Türkiye Komünist 
Partisi’nin çağrısıyla yan yana geldiler dün. Hem 
söyleştiler, hem de birlikte neler yapabilecekleri-
ni işyerlerinde, mahallelerinde, okullarında nasıl 
bir dayanışma örgütleyebileceklerini konuştular. 
Kimi yerde Kiralara Karşı Komisyon kurdular, 
kimi yerde mahallelinin kışlık çocuk kıyafeti ihti-
yacını karşılamak için Dayanışma Komitesi kur-
dular, kimi yerde mahalleye kreş açtırmak için 
imza toplama kararı aldılar. 
Kimisi iş arkadaşını mücade-
leye kattı, kimisi eşini, komşu-
sunu. 

Ekim Devrimi’nin 104. Yıl 
dönümünde insanlığın eşitlik, 
özgürlük, laiklik gibi iyi şey-

leri, insanca bir yaşamı hak ettiğini düşünenler 
nasıl bir ülke istediklerini anlattılar, bu ülkeyi 
kurmak için mücadele sözü verdiler birbirlerine.

YALNIZLIĞA SON
Ama siz olmadan bir eksiktik, hâlâ eksiğiz. Ye-

riniz hazır, hem omuz başımızda hem semt evle-
rimizde, işyeri komitelerimizde, işçi evlerimizde, 
dayanışma ağlarımızda, okullarda size en yakın 
neresi varsa orada. 

Bu yalnızlık yetmedi mi? Gelin, yaşam müca-
delesinde birbirimize güç verelim; dost, arkadaş, 
yoldaş olalım. Hayat zaten yeterince zor, gelin 
bari mücadelede kolayına kaçalım. Tek başımıza 
mücadeleyi değil, bizim gibi benzer dertlerle so-
runlarla boğuşanlarla omuz omuza, kol kola mü-
cadele etmeyi seçelim. Gelin, bu karanlığı birlikte 
yırtalım. Çünkü biliyoruz siz de biz de çocukları-
mız da, yeşilimiz ağacımız canlarımız da iyi şeyle-
re layığız. 
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